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Nachname Vorname PLZ EMail
Homuth Ralf 01257 technik@dfv.aero
Ring Benjamin 06217 benjamin.ring@dfv.aero
Pflüger Marco 06679 marco.pflueger@t-online.de
Steigerwald Dieter 13051 dst@fwf.de
Zurek Vit 14469 zurek@t-online.de
Gade Stiven 16766 stivengade@gmail.com
Teske René 16775 reneteske@gmx.de
Haubenreißer Olaf 16833 Flirre@arcor.de
Duplancic Jerolim 21000 duplancic@gmail.com
Papke Jörn 22159 info@canopy-rigging.com
Grabowsky Ralf 24340 grabo317@hotmail.de
Arriens Martin 25348 arriens@web.de
Korth Björn 25863 bjoern.korth@dfv.aero; btk@btks.de
Spadi Alexander 26203 alexanderspadi@gmx.de
Bremer Frank 29699 frank@skygear.de
Schmude Ludwig 33104 ludwig.schmude@unitybox.de
Wesenberg Volker 33178 volker.wesenberg@dfv.aero
Kloska Harald 34393 harry@skydive.de
Weber Heinz-Peter 'Pitt' 37688 info@webers-fallschirmservice.de
Klaudtky Jens 39104 fallschirm@mdskydive.de
Grote-Westrick Sebastian 47802 sebastiangrotewestrick@web.de
Multhaup Vasco-Manuel 48167 espania59@gmx.de
Pfeiffer Dieter 52223 InDi.Pfeiffer@t-online.de
Breßler Ralf 53773 ralf.bressler@t-online.de
Ritter Frank 53840 Ritter.f@hotmail.com
Valentin Andreas 54636 valentin1512@aol.com
Vilter Nicolas 58239 nico-vilter@gmx.de
Juricic Mladen 63796 mladen.ili.ne@gmail.com
Schlegel Raphael 63825  raphael@westerwings.de
Lamberty Daniel 66798 daniel.lamberty@dfv.aero
Pohlschmidt Sebastian 66798 s.pohlschmidt@gmx.de
Thomas Josef  'Jupp' 66798 jupp.thomas@arcor.de
Diebolt Emmanuel 67150 paralaile67@gmail.com
Buchmeier Patrick 68519 patrick.buchmeier@gmx.de
Rittelmeyer Friedhelm 71083
Bunk Sepp 72631 info@wild-site.eu
Boß Andreas 74743 skydiveboss@web.de
Nathrath Franz-Josef 75365 nathrath@t-online.de
Allgeier Nico 77855 allgeier.nico@web.de
Marbler Moritz 81925 mgmbh@gmx.de
Serra Susanne 81927 susa.serra@gmx.de
Brinkmann Christian 82278 ch.brinkmann263@web.de
Mecklinger Franz 86675 franz.mecklinger@dfv.aero
Demmler Reinhard 86972 reini@paradavinci.de
Dankesreiter Dieter 86987 funjumpdd@t-online.de
Blank Beatrix 88260 wombat3@web.de
Jungic Rade 88299 rade.jungic@gmail.com
Krug Hermann 88348 skydream-krug@t-online.de
Weber Ludwig 92242 wiggerl.w@me.com
Wetli Nicole CH-5076 nicole.wetli@gmx.ch
Oosterveer Johannes M.F. NL-1795 isolaquip@mac.com
Junior Adalberto betofef@hotmail.com

mailto:technik@dfv.aero
mailto:bjoern.korth@dfv.aero;

	Tabelle1

